



NS uudistebülletään

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1121

07.09.2024 (135)

Michael Kühnen

NSDAP programm Hiljuti kommenteeritud

8. osa

20 HARIDUSSÜSTEEMI ÜMBERKORRALDAMINE

"Selleks, et iga võimekas ja töökas sakslane saaks omandada kõrghariduse ja seeläbi jõuda juhtpositsioonile, peab riik hoolitsema kogu riikliku haridussüsteemi põhjaliku laiendamise eest. Kõigi õppeasutuste õppekavad tuleb kohandada praktilise elu nõuetele. Riigiidee mõistmine tuleb saavutada juba selle mõistmise alguses kooli kaudu (kodanikukasvatus). Me nõuame vaeste vanemate eriti eelsoodumusega laste kasvatamist, ilma et see oleks riigi kulul nende seisundist või elukutsest sõltumata."

Natsionaalsotsialistliku Volksstaat'i hariduslikud eesmärgid võib kokku võtta kahe terminiga:

- * Kogukonnavaim ja
- * Elitaarne haridus.

Kuna NSDAP võitleb selle eest, et kehtestada töö kui rahvusliku riigi põhialus ja tööjõud kui määrav eluhoiak, siis püüab ta luua haridussüsteemi, mis kasvatab kasvavat rahvast töölisteks natsionaalsotsialistlikus mõistes. Selleks ei tohi kasvatus lähtuda mitte loodus- ja eluvälistest ideoloogiatest ja põhimõtetest, vaid

rahvusliku kogukonna praktilise elu nõuetest. Sel viisil äratatakse lastes tahe saada kasulikuks ja omakasupüüdmatuks oma rahva kogukonna liikmeks ning täita see koht, kuhu nende jõudlus, kalduvus ja kalduvus neid lõpuks paigutab.

Selle haridusega kaasneb kodanikuharidus, mis tunnustab kogukonda varasest east alates mitte ainult emotsionaalse aluse, vaid ka intellektuaalse vajadusega.

Kasvava rahvuskaaslase koht rahvuslikus kogukonnas peab olema määratud üksnes tulemuslikkuse, võimete ja kalduvuse, mitte aga klassi- või seisuseerinevuste, perekondlike või rahaliste takistuste alusel. Natsionaalsotsialistlik Volksstaat taotleb eliitharidust kõigil tasanditel:

Mitte ainult intellektuaalses sfääris, riigi- ja parteijuhtimises, äris ja teaduses, vaid ka käsitöös, tööjõus ja kõikjal mujal tuleb saavutada tipptulemusi ja kasvatada eliiti. Ja kõigil tasanditel peaks see eliidi moodustamine põhinema ainult kolmel eespool nimetatud eeldusel (tulemuslikkus, kalduvus ja kalduvus).

Selle tagamiseks tuleb eriti eelsoodumusega lapsed võtta võimalikult varakult kogukonna hoole alla, neid tuleb kasvatada ja nende hariduse eest tasub riik, kui vanemad ei saa seda rahaliselt lubada. Selleks luuakse eliitkoolid kui rahva juhtkonna haridusasutused kõigis valdkondades, mis on üles ehitatud tasuta kogukonnahariduse alusel - võrreldavad Kolmanda Reichi riiklike poliitiliste haridusasutuste, Adolf Hitleri koolide ja ordulinnustega.

Kuid ka kõik teised koolid kujundatakse saavutuspõhimõttest lähtuvalt ja toetatakse otsustavalt eriliste andekustega lapsi.

Lõppkokkuvõttes peaks see viima selleni, et AINULT võimekus ja töökus otsustavad, kes kuulub völkisch eliiti, riigi juhtkonda!

Mõlemad natsionaalsotsialistliku hariduspoliitika põhimõtted koos viivad sellise inimitüübi loomisele, kes suudab kõiki temas peituvaid võimeid ja kalduvusi täiel määral arendada ja seejärel neid omakasupüüdmatult kogukonna teenistusse panna. Nii kasvatatakse vaba, kuid ka vabatahtlikult rahvaga seotud ja völkisch tööliste isiksused, inimesed, kes vastavad Führeri nõudmisele ja on saanud "rassi JA isiksuse väärtuse kõrgeimaks kehastuseks", või nagu Oswald Spengler ütles - mitte ainult ei ole rass, vaid on ka rass, mida ta täiesti õigesti kirjeldab kui kõrgkultuuri eeltingimust ja elulist vajalikkust.

"Riik hoolitseb rahvatervise parandamise eest, kaitstes ema ja last, keelates noorsootööd, tuues kaasa kehalise kasvatus, kohustusliku võimlemise ja spordi seadusliku kehtestamise kaudu, andes suurimat toetust kõigile noor-tele kehalise kasvatusena tegelevatele ühendustele."

Erakonna programmi punkt 21 käsitleb rahvatervise parandamist üldiselt ja esitab selleks mitmeid nõudmisi, mis täna tunduvad üsna tagasihoidlikud. Me ei tohi siiski unustada, et tol ajal oli Saksa keha sisemine ja väline tervis üldiselt veel valdav, hoolimata Esimese maailmasõja puudustest, novembrirevolutsiooni häbistamisest ja võitjate Versailles'i diktaadi põhjustatud rõhumisest. Seevastu Weimari vabariigi dekadentsi- ja lagunemissümptomid olid puhtalt pinnapealsed nähtused, mis pärast 1933. aastat väga kiiresti ja põhjalikult ületati ja peaaegu jäljetult kadusid.

Areng pärast 1945. aastat on hoopis teistsugune: vähemalt Saksamaa lääneosas on Saksa rahvas enam kui neljakümne aasta jooksul olnud pidevalt kasvava lagunemise all, mis on rahva vaimset ja füüsilist tervist rängalt räsitud. Tänapäeval ilmnevad BRDs ja Austrias kõik dekadentse ja sureva ühiskonna klassikalised sümptomid, kus inimesed on vaimselt ja emotsionaalselt sügavalt häiritud ja füüsiliselt lammutatud - enesetapud, uimastid, kuritegevus, igasuguse rahvusliku au ja väärikuse kaotamine, masohhistlikud süütunnetused oma mineviku suhtes, resignatsioon, küünilisus ja ükskõiksus, pärilikud ja suguhaigused:

Kõik see ja palju muud hävitab rahvatervist, mille alused ja eeldused tuleb täna uuesti läbi mõelda, samas kui tol ajal võis punkt 21 piirduda veel mõne konkreetse nõudmisega.

Rahvatervis on meie inimeste säilimise ja liigilise arengu, st nende lihtsa ellujäämise ja loomuliku arengu eeltingimus. Täna on mõlemad kõige enam ohustatud kahest arengust:

Keskkonna hävitamise ja liigse võõrandumise kaudu. Kui NSDAP püstitab programmiliseks eesmärgiks rahvatervise parandamise, siis peab ta ennast nägema rahvusliku liikumisena võõrandumise ja keskkonna hävitamise vastu ning peatama meie keskkonna hävitamise materialistliku miinusmaailma poolt, samuti võõraste rahvaste massilise sisserände!

Ainult siis, kui eesmärk "vaba ja terve rahvas tervislikus ja loomulikus keskkonnas" on saavutatud, saab üldse rääkida rahvatervisest. Kui seda tahetakse parandada, siis saab seda teha ainult päriliku tervise doktriini järelduste taaskehtestamisega - teisisõnu, rassiliste ja päriliku tervise seaduste taaskehtestamisega, nagu neid kolmandas Reichis eeskujulikult rakendati ja mida Adolf Hitler oma poliitilises testamendis kutsus sakslasi üles "piinlikult järgima"!

Seega saab punkti 21 lugeda täidetuks ainult siis, kui pärilikult terved saavad taas kõigil tasanditel edendada ja pärilikult haiged tõrjutakse tagasi! See viib inimeste füüsilise tervise paranemiseni ja alles siis saab võtta konkreetseid tervishoiupoliitilisi meetmeid programmis nimetatud individuaalsete nõudmistele vaimus. Rahvatervise tõstmine HINGELIS-SEELISES sfääris toimub NSDAPi võitluse kaudu võlkilise kultuuri vabaduse ja tervise eest, millele programmis hiljem viidatakse.

Parteiprogrammi punkt 21 on ka ainus, mis käsitleb naiste küsimust. Ainult siin on mainitud naisi ja nende tähtsust rahvuslikus kogukonnas ja selle jaoks. See on tingitud sellest, et NSDAP on organiseeritud meesteühingu vormis, st ei võta naisi vastu. Rahvussotsialistidele luuakse eraldi autonoomne naisliikumine, mis selgitab ja sõnastab Volksgenosseninnen suhet Volksgemeinschaft'i endaga. Parteiprogrammi punkt 21 annab selleks vaid aluse:

Naisi mainitakse seoses rahvatervise säilitamise ja edendamise meetmetega ning neid nimetatakse selgelt emadeks. Sellest tuleneb, et: See, mis rahva seltsimehe jaoks kujutab endast kasvatust tööks kui eetilist põhimõtet, on rahva seltsimehe jaoks kasvatus emaduseks, mis on tema tegelik tähendus elus!

Loomulikult ei piirdu naiste roll Volksgemeinschaftis ainult laste sünnitamise ja kasvatamisega:

Kõiki rahvusliku kogukonna valdkondi mõjutab naine, kes on rahvusliku kogukonna oluline osa ja keda sellisena austatakse kõrgelt. Inimese loomulikes kogukondades - perekond, rahvas ja rass - on naisel oma ülesanne ja ta kujundab neid emalikust tundeist lähtuvalt:

Kaitseb, säilitab, hoiab ja hooldab kõikjal looduslikku ja tervislikku, võõras ja haige vastu, aidates seega otsustavalt kaasa rahvatervise parandamisele.

Selles valdkonnas võib parteiprogrammi lugeda täidetuks, kui saksa naised tunnistavad oma eluülesannet ja mõistavad emadust kui eluviisi. See on natsionaalsotsialistliku naisliikumise ülesanne. NSDAP aitab seda teha parteiprogrammi selle punkti vaimus.

22 INIMESTE KAITSE

"Me nõuame palgaarmee kaotamist ja rahvaarmee moodustamist."

Ainult rahvas, kes kannab relvi, on vaba!

Saksa vabadusliikumine - NSDAP - rajas oma kaitsepoliitilise programmi sellele põhimõttele. Rahvuse vabadust saab kindlustada ainult siis, kui võideldakse rahva kaitsevabaduse eest. Et seda võitlust edukalt pidada, nõuab partei programm punktis 22 kahte asja:

Palgaarmee kaotamine ja rahvaarmee moodustamine. Kui mõlemad on saavutatud, on Saksa rahvas saanud tagasi oma sõjalise suveräänsuse ja seega ka vabaduse oma rahva kaitseks.

Selle eest me võitleme!

Palgaarmee kaotamine:

Juba Weimari vabariigi Reichswehri, mida Esimese maailmasõja võitjariikide poolt oli piiratud 100 000 mehega ja mis oli Saksa rahvale väljastpoolt peale surutud ja demokraatlikule korrale pühendunud, võis NSDAP pidada ainult palgasõjaväeks, mis ei pidanud kaitsma rahva vabadust, vaid stabiliseerima kaotuse ja häbistamise korda. Kui palju enam kehtib see Teise maailmasõja võiduka korra kohta pärast 1945. aastat, mis samuti röövib Saksa rahvalt selle, mis oli jäänud tema vabadusest ja iseseisvusest!

Ühtegi teise sõjajärgse perioodi kolmest Saksa armeest ei saa pidada rahvaarmeeks:

BRD Bundeswehr on ameeriklane, DDRi Nationale Volksarmee on vene palgasõjavägi, Austria Bundesheer on seotud riigilepinguga ja põhiseadusega, mis peab takistama Austria sakslaste igaveseks annekteerimist Saksa rahvale. Kõik need sõjajärgse korra palgasõjaväed tuleb kaotada, kui Saksa rahvas tahab taas ühtsena, vabana ja iseseisvalt tõusta!

Rahvaarmee moodustamine:

Pärast natsionaalsotsialistliku revolutsiooni võitu asendatakse palgasõdurid ühtse Saksa rahvaarmeelega. See koosneb väikesest, vabatahtlikust kutselisest armeest Waffen SS-i traditsiooni järgi, mis esindab saksa rahva sõdurivalikut, ja rahva miilitsast, kuhu kuuluvad kõik meie rahva mehed, kes on kõlblikud sõjaväeteenistuseks, kes organiseeritakse kohalikesse ja kompaniide võitlusgruppidesse ja keda koolitatakse poliitilise sõdurluse vaimus SA traditsiooni järgi. Nii luuakse natsionaalsotsialistlik revolutsiooniline armee, nagu SA staabiülem Ernst Röhm 1933/34. aastal ette nägi.

Ainult revolutsioon, mis loob oma armee, on tõeliselt võitnud! Selle põhimõtte eiramine viis esimese natsionaalsotsialistliku rahvusriigi - Kolmanda Reichi - hukule!

Otsus miilitsapõhise rahva kaitse kasuks tõestab selle kaitsva iseloomu ja võtab saksavastastele jõududele ettekäände kolmandaks hävitussõjaks Saksamaa vastu.


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENGLIEDERUNG

Der Kampf geht weiter !

TROTZ VERBOT NICHT TOT!




NS uudistebulletään
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eesti keel
Pricksõjajais ziojõums
Intervija ar Mollija

Tevõs daja




the NEW ORDER
Number 179 (133) Printed 1975 April 20, 2013 (136)

The Fight Goes On !

TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!
Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes
Sajad raamatud paljudes keeltes
Sajad veebisaidid paljudes keeltes

SS Defender
against Bolshevism
by Reichsführer SS Heinrich Himmler
**FOR DANMARK!
MOD BOLCHEVISMEN!**



Translated from the SS Original

Julius Streicher: Der Böhmische Pöbel
**The Poisonous
Mushroom**



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reinhold Beckmann
**Hitler
in Italy**



English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch
**The Sins of
High Finance**



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im BDK



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!